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Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto

ZA015126A
SDO FATT.20/ DEL
18/06/2015

ZA015127A
SDO FATT.52 DEL
18/06/2015

Z2C614866B
ACQUISTO N,8
SKILL CARD AD
EURO 50 CAD.
PER ALUNNI
SCUOLA MEDIA
A.DA GIUSSANO-
GIUSSANO

NOCIG

fattura n.
151563860 del
03/06/2015

Z001681E89

SDO CORSO KET
PER ALUNNI
SCUOLA MEDIA
A.DA GIUSSANO
A.S.14/15
SOMMANETTA

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

DOTT. MANISCALCO

LAURA

MNSLRA86A64B729Q

IS JEAN MONNET
90002390137

TISCALI ITALIA SRL
02508100928

PROF. PAOLERCIO
ROSANNA

PLRRNN58B66A284G

Importo
Aggiudicato
€

671.94

1600.00

480.00

615.92

349.79

Data
Inizio/Fine
lavori

19/06/2015
02/07/2015

19/06/2015

12/05/2015

08/06/2015
14/01/2016

13/10/2015

lig

67

16

48

61

34


https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015.xls

CIG/Oggetto

Z010F9084F
SDOFATT.1401069
DEL26/05/2014

Z0114950E5
fattura n. 1500023
del 19/05/2015

Z02161D911
fattura n. 2782 del
18/09/2015

Z040DBE9A2
SDO FATT.93 DEL
07/01/2014

Z0411072B9
SDO FATT.69/PA
DEL 29/09/2014

Z05111D9D8
RINNOVO ORDINE
MO6232714 DEL
07/10/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

VOLLEYSPORT SRL
08552720016

SILCOPY s.n.c.
02162260968

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
S.R.L.
01063120222

AXIOS ITALIA
06331261005

NUOVO STUDIO
ASSOCIATO 626
03229660125

ARUBA S.P.A.
SERVIZIO ARUBA.IT
04552920482

Importo
Aggiudicato
€

70.00

175.00

912.96

1250.00

1262.46

10.00

Data
Inizio/Fine
lavori

07/06/2014

26/05/2015
28/05/2015

02/10/2015

07/02/2014

02/10/2014

07/10/2014

lig

70

17

91

12

12

10



CIG/Oggetto

Z0516E04D3
fattura n. V3-19421
del 05/11/2015

Z0613432F5

SDO
FATT.1500344 DEL
16/2/2015

Z0617A39D9
fattura n. 165 del
15/12/2015

Z08164DB5F
PAGAMENTO
BIGLIETTI EXPO
PER IL GIORNO
07/10/2015
N.ORDINE
3315092516840
I.CPIOLA
GIUSSANO
REFERNTE
NOBILE ANDREA

Z090F575BA
SDO
FATT.40/17692
DEL 08/05/2014

Z0911F118A
SDO
FATT.80/5/2014
DEL 12/12/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

BORGIONE CENTRO

DIDATTICO
02027040019

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

S&G PARTNERS srl
03155660966

EXPO 2015 SPA
06398130960

Casa Editrice Roberto

Spaggiari S.p.A.
00150470342

ARCADIA
TECNOLOGIE SRL
07161270967

Importo
Aggiudicato
€

1283.30

559.83

163.94

562.00

110.98

11344.52

Data
Inizio/Fine
lavori

13/11/2015
30/11/2015

18/02/2015
14/04/2015

16/12/2015

30/09/2015

22/05/2014

17/12/2014

lig

12

55

16

56

11

11



CIG/Oggetto

Z0A1259887
SDOFATT.1402507
DEL15/12/2014

Z0BODFB243
SDDO
FATT.1400337 DEL
19/02/2014

Z0ODOEA9064
SDO FATT.32 DEL
02/04/2014

Z0E1375919
SDO FATT.693
DEL 05/03/2015

Z0FOES50C13

SDO
FATT.2014/0000214
DEL 28/02/2014

Z0FOES0DOE

SDO
FATT.1400456 DEL
28/02/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

FARMACIA CORTI DI

NICOLA RIZZITELLI

RZZNCL51B08F205L

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
S.R.L.
01063120222

FRIGERIO UGO
S.AS.
02079740151

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

65.00

221.31

12.30

292.74

327.87

800.00

Data
Inizio/Fine
lavori

17/12/2014

28/02/2014

07/04/2014

03/04/2015

17/03/2014

17/03/2014

lig

65

22

12

29

32

80



CIG/Oggetto

Z0F11A0AD2
SDO FATT.69/FE
DEL 13/11/2014

Z10140F3AC
fattura n. PA324 del
29/04/2015

Z1213182F6
SDO FATT.G25-
2015 DEL
31/3/2015

Z130F90842

SDO
FATT.1401068 DEL
26/05/2014

Z151484B99
fattura n.
20154E17355 del
13/05/2015

7181214764
SDO FATT.105/FE
DEL 09/12/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

HARTEX GROUPSRL

07922090969

PEREGOLIBRI Snc
DI PEREGO
ANDREA E C.
00821380136

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

SILCOPY s.n.c.
02162260968

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
SPA

00150470342

HARTEX GROUP
SRL
07922090969

Importo
Aggiudicato
€

104.89

50.43

399.70

159.84

445.12

138.38

Data
Inizio/Fine
lavori

25/11/2014

11/05/2015
19/05/2015

20/04/2015
08/05/2015

07/06/2014

25/05/2015
28/05/2015

11/12/2014

lig

10

50

39

15

44

13



CIG/Oggetto

Z191500F1B
SDO PROGETTO
MUSICA
A.S.2014/15
PROT.771 DEL
29/03/2015

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

Importo
Aggiudicato
€

1218.00

Data
Inizio/Fine
lavori

16/06/2015

URL Sorgente (retrieved on 12/04/2025 - 00:25):https://www.icpiola.edu.it/drupal 7/amministrazione-

trasparente/cig2015

lig

12
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