

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
ZA015126A SDO FATT.20/ DEL 18/06/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	671.94	19/06/2015 02/07/2015	67
ZA015127A SDO FATT.52 DEL 18/06/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	DOTT. MANISCALCO LAURA MNSLRA86A64B729Q	1600.00	19/06/2015	16
ZC614866B ACQUISTO N,8 SKILL CARD AD EURO 50 CAD. PER ALUNNI SCUOLA MEDIA A.DA GIUSSANO- GIUSSANO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	IIS JEAN MONNET 90002390137	480.00	12/05/2015	48
NOCIG fattura n. 151563860 del 03/06/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TISCALI ITALIA SRL 02508100928	615.92	08/06/2015 14/01/2016	61
Z001681E89 SDO CORSO KET PER ALUNNI SCUOLA MEDIA A.DA GIUSSANO A.S.14/15 SOMMANETTA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PROF. PAOLERCIO ROSANNA PLRRNN58B66A284G	349.79	13/10/2015	34

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z010F9084F SDOFATT.1401069 DEL26/05/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	VOLLEYSPORT SRL 08552720016	70.00	07/06/2014	70
Z0114950E5 fattura n. 1500023 del 19/05/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	175.00	26/05/2015 28/05/2015	17
Z02161D911 fattura n. 2782 del 18/09/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L. 01063120222	912.96	02/10/2015	91
Z040DBE9A2 SDO FATT.93 DEL 07/01/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AXIOS ITALIA 06331261005	1250.00	07/02/2014	12
Z0411072B9 SDO FATT.69/PA DEL 29/09/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	NUOVO STUDIO ASSOCIATO 626 03229660125	1262.46	02/10/2014	12
Z05111D9D8 RINNOVO ORDINE MO6232714 DEL 07/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ARUBA S.P.A. SERVIZIO ARUBA.IT 04552920482	10.00	07/10/2014	10

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z0516E04D3 fattura n. V3-19421 del 05/11/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	1283.30	13/11/2015 30/11/2015	12
Z0613432F5 SDO FATT.1500344 DEL 16/2/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	559.83	18/02/2015 14/04/2015	55
Z0617A39D9 fattura n. 165 del 15/12/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	S&G PARTNERS srl 03155660966	163.94	16/12/2015	16
Z08164DB5F PAGAMENTO BIGLIETTI EXPO PER IL GIORNO 07/10/2015 N.ORDINE 3315092516840 I.CPIOLA GIUSSANO REFERNTE NOBILE ANDREA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EXPO 2015 SPA 06398130960	562.00	30/09/2015	56
Z090F575BA SDO FATT.40/17692 DEL 08/05/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Casa Editrice Roberto Spaggiari S.p.A. 00150470342	110.98	22/05/2014	11
Z0911F118A SDO FATT.80/5/2014 DEL 12/12/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ARCADIA TECNOLOGIE SRL 07161270967	11344.52	17/12/2014	11

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z0A1259887 SDOFATT.1402507 DEL15/12/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	65.00	17/12/2014	65
Z0B0DFB243 SDDO FATT.1400337 DEL 19/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	221.31	28/02/2014	22
Z0D0EA9064 SDO FATT.32 DEL 02/04/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FARMACIA CORTI DI NICOLA RIZZITELLI RZZNCL51B08F205L	12.30	07/04/2014	12
Z0E1375919 SDO FATT.693 DEL 05/03/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L. 01063120222	292.74	03/04/2015	29
Z0F0E50C13 SDO FATT.2014/0000214 DEL 28/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FRIGERIO UGO S.A.S. 02079740151	327.87	17/03/2014	32
Z0F0E50D0E SDO FATT.1400456 DEL 28/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	800.00	17/03/2014	80

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z0F11A0AD2 SDO FATT.69/FE DEL 13/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	HARTEX GROUPSRL 07922090969	104.89	25/11/2014	10
Z10140F3AC fattura n. PA324 del 29/04/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PEREGOLIBRI Snc DI PEREGO ANDREA E C. 00821380136	50.43	11/05/2015 19/05/2015	50
Z1213182F6 SDO FATT.G25- 2015 DEL 31/3/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	399.70	20/04/2015 08/05/2015	39
Z130F90842 SDO FATT.1401068 DEL 26/05/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	159.84	07/06/2014	15
Z151484B99 fattura n. 20154E17355 del 13/05/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342	445.12	25/05/2015 28/05/2015	44
Z181214764 SDO FATT.105/FE DEL 09/12/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	HARTEX GROUP SRL 07922090969	138.38	11/12/2014	13

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z191500F1B SDO PROGETTO MUSICA A.S.2014/15 PROT.771 DEL 29/03/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	1218.00	16/06/2015	12

1 23456789 seguente · ultima »

URL Sorgente (retrieved on 12/04/2025 - 00:25): <a href="https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015">https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015</a>